



Święto Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach



W dniu 10 października 2017r. w naszych skromnych progach zawitali wyjątkowi goście: **Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Tadeusz Pieronek wraz z bratem Mieczysławem Pieronkiem i siostrą Czesławą Matlak** – potomkowie Patrona radziechowskiego przedszkola, Władysława Pieronka. Świątowanie rocznicy nadania imienia przedszkolu połączone było z podsumowaniem realizacji regionalnego projektu edukacyjnego „**Gdzie jesteśmy... Dokąd zmierzamy... Nasza przyszłość w Radziechowach**”. Przypomnijmy, że w efekcie realizacji projektu Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach zostało w bieżącym roku zwycięzcą Wojewódzkiego Konkursu Edukacja Regionalna w Szkole „*Proszę Was, pozostać wierni temu dziedzictwu...*” *Jan Paweł II*. Stąd na uroczystości nie mogło zabraknąć przedstawicieli instytucji i osób prywatnych wspierających przedszkole w drodze do uzyskania pierwszego miejsca w województwie śląskim pośród placówek realizujących tematykę regionalną. A oto uczestniczący w uroczystości nasi partnerzy w realizacji projektu: **Wójt Gminy Radziechowy Wieprz Maciej Mika, Ksiądz Marcin Samek, Kierownik Działu Etnografii Muzeum Miejskiego w Żywcu Barbara Rosiek, Prezes ETNO Banku w Radziechowach Przemysław Kubaszek, Kierownictwo Zespołu Grojcowianie: Jadwiga Jurasz i Brygida Murańska, biegacz ultra i promotor zdrowego stylu życia Edward Dudek, właściciel pasieki Radziechowska Barć Tadeusz Ozimiński oraz Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy Radziechowy- Wieprz Małgorzata Piel.** Program artystyczny przygotowany przez przedszkolaki pod kierunkiem wychowawczyń oglądali też przedstawiciele rodziców naszych wychowanków.

Jeszcze przed uroczystością delegacja nauczycieli i wychowanków udała się na cmentarz parafialny, aby złożyć kwiaty na grobie patrona przedszkola Władysława Pieronka i jego małżonki Pauliny Pieronek. Wspólne świątowanie w przedszkolu zainicjowane zostało odśpiewaniem przez wszystkich zebranych hymnu przedszkola autorstwa Władysława Pieronka „*Hej, chłopcy juhasi!*”. Regionalne przedszkolne dożynki uzupełniła prezentacja podsumowująca projekt przygotowana i przedstawiona uczestnikom spotkania przez dyrektora przedszkola Małgorzatę Kasperek. Zaproszonym gościom wręczone zostały albumy projektowe, w którym autorki Aleksandra Kania i Małgorzata Kasperek utrwaliły uroczystość nadania imienia oraz największy dotychczasowy sukces radziechowskiego przedszkola, czyli tegoroczne zwycięstwo w konkursie regionalnym organizowanym przez Śląskiego Kuratora Oświaty i Wojewodę Śląskiego. Wydanie albumów stało się możliwe dzięki wsparciu ETNO Banku Spółdzielczego w Radziechowach- Wieprzu i Firmy DELPHI Oddział w Jeleśni. Swoistym



podsumowaniem uroczystości było wspólne spożywanie pobłogosławionego przez Księdza Biskupa dożynkowego chleba. Dziękujemy wszystkim szacownym gościom, którzy swoją obecnością uświetnili uroczystość. Mamom naszych przedszkolaków dziękujemy za pyszne ciasta, a pracownikom przedszkola za współorganizowanie świętowania.

Dziękujemy wszystkim przyjaciołom Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach za to, że jesteście z nami...

*Małgorzata Kasperek - dyrektor Przedszkola
im. Władysława Pieronka w Radziechowach*

Obrazy





